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”MUUTOSTEN AIKA”

Kausi 2007­2008 on saatu päätökseen sekä seurajoukkue että maajoukkuetasolla
Euroopassa ja Suomeen saatiin vihdoinkin kesä yhdeksi viikoksi heinäkuun loppu
puolelle. Ja jos tulkitaan näin heti kirjeen aluksi almanakan ulkopuolelta vuoden­
aikoja, niin syksy alkoikin jo samalla, koska Barçan ensimmäinen Pre­Season ot­
telu pelattiin yhdellä sumujen saarista, Skotlannissa.

Tuloksellisesti kauden ensimmäisessä harjoitusottelussa annettiin piiskaa Hiber­
nian ryhmälle niin sanotusti isän kädestä (6­0) ja valmennuksellisesti annettiin
myös satikutia Hibsin managerille Mixu Paatelaiselle. Hyvä niin, mutta muistaa
pitää, että kyseessä oli vain harjoituspeli. Tämä ei kuitenkaan paljoa Hibsin kan­
nattajia lohduttane, joten ex­maajoukkue kärki on varmasti joutunut kurlaamaan
parit Whiskeyt Skotti­tyyliin pelin jälkeen. Tällaisilla tuloksilla pääsee brittien ve­
donlyöntitoimistojen kärkeen listalla, jossa veikataan managereista ensimmäisien
potkujen saajaa Brittein saarilla. Barçalle harjoitusottelu oli vain onnistunut har­
joituskauden avausottelu.

Espanjan La liga kausi 2007 –2008 oli Barçan osalta pettymys niin pelaajien kuin
kannattajien mielestä. Kärjen vauhdissa pysyttiin tammikuun alkuun asti, jonka
jälkeen alkoi alamäki, joka ei loppunut ennen kesäkuuta. Pelaajien otteet kentällä
olivat virkamiesmäisiä ja harvoin peleissä nähtiin Barçan pelaajan esittävän sel­
laisia otteita, jotka olisivat siivittäneet joukkueen 3 pisteen voittoon. Tiettyjen pe­
laajien sitoutuminen joukkueeseen oli palkkapussiin nähden uskomattoman heik­
koa.

Valmennuksellisesti kausi oli varmasti päävalmentaja Frank Rikhaardin aikakau­
den vaikein. Joukkueessa oli paljon alisuorittajia. Lisäksi loukkaantumiset rassa­
sivat ryhmää todenteolla eikä itseluottamuksessakaan ollut kehumista kauden
edetessä. Ylimääräistä ei uskallettu yrittää, vaan peruspelillä yritettiin vastustajan
muuriin puskea ja pelaajat aistivat kotikatsomon turhautuneen tunnelman herkin
tuntosarvin. Espanjan liigan muut joukkueet osasivat pelata Barçaa vastaan kau­
den edetessä aina vain paremmin, koska perustaktiikka on perustunut muutama­
na edellisvuotena samaan kaavaan. Vastustajia ei enää ole huolettanut Barçan
suvereeni pallonhallinta, kunhan pelin maalintekosektoreilla oltiin tarkkana ja
vastaiskuihin lähdettiin heti, kun siihen paikka aukesi. Lisäksi Barçalta puuttuivat
tämän kauden joukkueesta ns. roolipelaajat joiden avulla olisi pystynyt tekemään
muutoksia pelaajan henkilökohtaisen erikoisosaamisen avulla, vaikka perustakti­
nen sapluuna olisi pysynyt samana. Kuvaavaa kaudella oli esimerkiksi se, että
kaudella yritettiin sovittaa Thierry Henryä laitaan, vaikka tiedossa oli, että tällai­
selle hyökkääjälle tärkeämpää olisi se, kuka pääasiallisesti pelaa juoksupalloja
pystyyn linjan taakse. Tällaista pelitapaa tai pelaajaa ei Barçan riveistä löytynyt ja
tästä voidaan esittää valmennukselle ja etenkin keskikentän pelaajistolle iso mii­
nus.
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Tuloksellisesti kausi päättyi huonosti ja siitä sai koko valmennusjohto maksaa sen
hinnan, mikä suurseurassa on tapana maksaa, kun pelit eivät suju. Kädenpuristus
ja hyvän jatkon toivotus muissa hommissa, vaikkakin sopimuskautta oli vielä pää­
valmentajalla vuosi jäljellä. Silti Frank Rikhaard tullaan Barcelonassa muistamaan
voittavana valmentajana. Tällä periodilla tuli palkintokaappiin kaksi mestaruutta
La ligassa sekä Mestareiden liigan voitto. Tämä maailman halutuin seurajouk­
kuetitteli tuli yhdellä kaikkien aikojen parhaimmalla pelaajakoostumuksella maail­
massa. Joukkueen kokoamiseen ja sisäänajoon meni pari vuotta ja tulos oli tämän
jälkeen mahtava. Kiitos kuuluu suurimmilta osin Frankille.

Kun lisäksi huomioi valmennusaikakauden parin viime kauden epäonniset tapah­
tumat, joista Frankilla varmasti olisi varmasti oma versio kerrottavana joukkueen
sisältä, niin siihen selittelyyn ei Frank ole lähtenyt, vaan on jättänyt kertomatta
negatiiviset asiat julkisuuteen. Nämä julkaisemattomat asiat ovat varmasti vetä­
neet häneltä jalkojensa alta mattoa pois kaikessa hiljaisuudessa. Voidaankin to­
deta, että Frank lähti joukkueesta herrasmiehenä pelaajiansa kunnioittaen. Tästä
syystä aukeaa varmasti valmentajan/managerin paikkoja joukkueiden peräsimistä,
kun niitä tulevina vuosina tulee avoimeksi Euroopan suurseuroissa tai maajouk­
kueissa.

Loppukauden aikana pelaamista ja varmasti osittain myös valmentamista vaikeut­
tivat perinteiset seuran valtataistelut johtoryhmässä ja sen ulkopuolella. Laportan
ajanjakso on ollut menestyksekäs, kun katsoo jalkapallosektorin ja markkinoinnin
kannalta. Kun katsetta siirtää kahteen viime kauteen sekä suurseuran muihin la­
jeihin, niin kritisoitavaa löytyy. Tähän ovat luonnollisesti tarttuneet ne henkilöt,
jotka velvollisuudekseen sen ovat kokeneet. Hyvä niin, koska se pistää olemassa
olevan johdon yrittämään entistä kovemmin.

Ensimmäiset tuulet Laportan korjausliikkeen osalta alkoivatkin puhaltamaan, kun
uuden päävalmentajan nimi ilmoitettiin. Josep Guardiolan tulo oli monelle hienoi­
nen yllätys ja nykyisen johdon taktinen veto tilanteessa, jossa päävalmentajan
nimen viivyttäminen olisi pahentanut taustojen tulehtunutta ilmapiiriä ja vaikeutta­
nut pelaajahankintoja. Tilannetta rauhoittaa oleellisesti se, että uusi valmentaja on
katalaani. Tämän valmentajan taidot halutaan nähdä kotikatsomoissa loppuun
asti. Guardiolan toivotaan varmasti menestyvän monessa kodissa Kataloniassa ja
rajojen ulkopuolellakin. Pelaajien kannalta on hyvä asia se, että joukkue on pääs­
syt ajoissa valmistautumaan uuteen kauteen tietäen valmennusjohdon tahtotilan
pelipaikkoja jaettaessa. Kukaan vanhoista eikä uusista pelaajista ei ole esittänyt
tähtimäisiä kommentteja, kun valmennuksesta vastaa vanha Blaugrana kapteeni.
Tilanne toki tulee muuttumaan kauden mittaan, mutta millä tavalla, sen tulevat
pelit ja valmennusjohdon teot näyttävät.

Klubimme uusi kausi alkaa perinteisesti vuosikokouksella, josta on yritetty muo­
dostaa rento kokoontumistapahtuma, jossa saa esittää omia visioitaan klubimme
kehittämiseksi. Katsotaan yhdessä sitten se, pistetäänkö idea hautumaan idearii­
heen vai viedäänkö asiaa rivakasti eteenpäin.  Viimeistään vuosikokouksessa
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unohdetaan viimeisen kauden pettymykset ja nollataan tilanne. Vuosikokoukselle
katsotaan sopiva ajankohta tuosta syyskuun alusta. La liga­kausihan alkaa elo­
kuun viimeisellä viikonloppuna, jonka jälkeen seuraavana viikonloppuna ei ole
liigakierrosta. Syyskuun toisena viikonloppuna pelit jatkuvat, joten siihen saumaan
voisi olla vuosikokoukselle sopiva ajankohta. Samaisena lauantaina pelataan su­
mujen saarilla hegemoniaottelu Liverpoolin ja ManU:n välillä, joten vuosikokouk­
sen jälkeen voisi olla paikallaan turista ja katsoa kyseistä peliä, niin kuin viime
tapaamisissa on ollut korvikkeena tehdä. Vuosikokouksesta tiedotetaan tarkem­
min kotisivuillamme tulevina elokuun päivinä.

Klubimatkallekin viime kaudella ehdittiin. Toukokuun alussa käytiin katsastamassa
Barcelonassa joukkueen kevätkunto. Harmiksemme La liga mestaruus oli jo kir­
vonnut käsistä ja Mestareiden liigassakin oli lähdetty laulukuoroon edellisellä vii­
kolla, joten panosta ei Valencia pelissä juurikaan ollut. Maaleja sen sijaan nähtiin
6 kappaletta kotijoukkueen tekemänä. Vaikka vastustaja ei ollut silmiä hivelevässä
vireessä, niin vastustajan pelipaidassa David Villan hyvä liikkuminen pisti silmään.
Pallottomana pystyi tekemään hyviä juoksuja ja tarjoamaan vähän niin kuin Gab­
riel Batistuta aikoinaan keskialueen pelaajille itseään pelattavaksi. Vaikka tulosta
ei tullut Valencian keskikentän vaisuuden takia ja vaihto kutsui reilusti ennen lop­
puvihellystä, jäi pelaajan liikkuminen ja vaarallisuus EM­kisojen lähestyessä en­
teellisesti mieleen. Barçan pelaajat saivat kentälle tullessaan vastaanoton valkoi­
silla nenäliinoilla ja ironista kyllä, tämän jälkeen pelaajat vasta heräsivät esittä­
mään kauden parastaan. Esityksellä ei kannattajia hämätty, mutta klubimatkalai­
set saivat ainakin nähdä hienoja maaleja, joten reissulta ei palattu tyhjin käsin.

Kesäkuun alussa pelattiin perinteinen ystävyysottelu Englannin Liigan Kannattajia
vastaan. Peli päättyi Puistolan kuivalla nurmikentällä sopuisasti tasan 2­2. Illalla
pidettiin Autotalon saunassa, joka nykyisin on Ravintola Elmon suojeluksessa,
palkintojenjakogaala ja sen jälkeen seurattiin EM­kisojen aloitusotteluita valko­
kankaalta. Mukavaa oli jälleen kerran. Perinteistä pidetään kiinni ja tämä tapah­
tuma kuuluu klubimme pieneen perinnealbumiin niin kuin vanha mustavalkoinen
hääkuva isovanhemmistamme.

Jalkapallon EM­kisat 2008 olivat pelillisesti erinomaiset. Huonoja otteluita ei tv­
vastaanottimesta juurikaan tullut ja niissä huonoissakin otteluissa oli jännitystä,
koska jokainen piste oli arvokas. Espanjaa veikattiin monissa yhteyksissä mesta­
riksi, jos se vain kykenisi karistamaan viime vuosikymmenien menestymättömyy­
den apinan selästään. Ystävyysottelussamme ELK:ia vastaan tai sen jälkeisessä
turinatuokioissa pohdittiin Espanjan mahdollisuuksia menestyäkseen. Tällöin to­
dettiin, että tärkeisiin voittoihin johtava tie löytyy akselilta Xavi ­ Fabrégas. Xavin
ollessa keskikentän moottorina, tiedossa oli, että palloa tullaan pitämään lyhyillä
syötöillä, mutta terävät ylöspäin pelattavia palloja ei lähde Blaugranan pelaajan
lapikkaasta niin terävästi kuin Fabrégasilta. Tätä Xavin pientä puutetta oli allekir­
joittanutkin manannut pitkin La Liga­kautta. Tuskaa lisäsi lisäksi se, että seura­
joukkuetasolla tarkasteltuna sen viimeisen ratkaisusyötön antajista se ylin päällik­
kö oli vasemmalta kaistalta lähes koko kauden telakalla (sivuhuomautus: ”satama­
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altaan ollessa täytettynä Margaritoilla”) niin näitä pystysyöttöjen antajia ei Blaug­
ranan riveistä löytynyt kauden aikana löytynyt. Mutta kuinkas ollakaan EM­
kisoissa, kun pelin panokset olivat maajoukkuetasolla kovimmillaan, niin ratkaise­
va pystysyöttö lähtee kohti Fernando Torresia juuri Xavin jalasta eikä Fabrégasilta
ja voittomaali oli tosiasia. Mutta tätähän se aina on. ”Omia poikia” tuijotetaan pit­
kin kautta suurennuslasin kanssa, eikä mikään oikein ole kunnossa. Tämän jäl­
keen tapahtuukin juuri sellaista, minkä on jo kovaan ääneen julistanut korjaamat­
tomaksi puutteeksi. Näin sen olla pitääkin. Vaientaa arvostelijat suurimmalla mah­
dollisella hetkellä ja vielä arvokisafinaalissa. Muy bueno, Xavi. Ja onnittelut tie­
tysti Espanjan EM­kultamitalista sen muille tekijöille.

Kansainvälistä Barçan kannattajakenttää tarkastellen, pelataan elokuun viikon­
loppuna 15­17.8.2008 mielenkiintoinen jalkapalloturnaus Barcelonassa, johon voi
osallistua seuran kannattajaklubeja ympäri maailmaa. Mukaan on ilmoittautunut jo
useita satoja klubeja, joten turnaus on erittäin suuri tapahtuma. Kannattajaklubia
edustavassa joukkueessa tulee olla 7 pelaajaa kentällä kerralla ja muutenhan
homma on selvä. Palloa vastustajan pömpeliin ja verkot tötterölle. Jos turnaus saa
menestyksekästä jatkoa tulevina vuosina ja kiinnostusta klubilaistemme joukosta
löytyy, niin pidetään turnaus ja sen ajankohta mielessä. Tosin ilman Barçan koti­
peliä Nou Campilla samaisena viikonloppuna, turnaus tuntuu vähän kovalta pa­
nostukselta täältä Pohjolasta tarkasteltuna, mutta turnauksen ollessa syyskuussa
tilanne olisi jo toinen, eikö vai?

Tulevan kauden Barça elää tällä hetkellä muutoksien aikaa. Rikhaardin aikaiset
runkopelaajat Ronaldinhon ja Decon johdolla ovat vaihtaneet joukkuetta ja ryhmä
on muuttunut uusien hankintojen myötä. Uusi valmennusryhmä Josep Guardiolan
johdolla on uudistamassa joukkuetta radikaalisti. Jopa viime vuosien ykköshyök­
kääjällemme Etoólle on näytetty ovea, jos sopiva tarjous eteen tulee. Se kertoo,
että joukkueen sisäisiä asioita pyritään kauniisti muotoiltuna korjaamaan rankalla
kädellä. Asenteen on muututtava ja oltava kohdallaan jokaisen pelaajan osalta, oli
hän sitten vanha tai uusi pelimies Blaugrana paidassa. Mutta ennen kuin muutok­
sen tuulet ovat täysin puhaltaneet ylitsemme, on aika katsoa taaksemme ja erityi­
sesti kiittää hienosta aikakaudesta Decoa, Ronaldinhoa, Frank Rikhaardia, Giu­
lya, Gioa, Henkke Larssonia jne. Kaikkia niitä joukkueen pelaajia apuvalmentajia
sekä huoltajia, jotka vaikuttivat tekemisellään joukkueen menetykseen Hollantilai­
sen käkkäräpään aikana. Etenkin vuodet 2004­2006 olivat hienoa aikaa olla Culé.

Tuleva kausi 2008­2009 alkaa Mestareiden liigan karsintapeleillä. Niistä kahdesta
pelistä pitää saavuttaa jatkopaikka, jotta kausi saadaan aloitettua mallikkaasti.
Näistä peleistä ja paljon muistakin aiheista enemmän vuosikokoustapaamises­
samme syyskuun alussa. Nähdään silloin.

Terveisin,

Jari ”Pexi” Pekkola
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